ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 № 61

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 20.06.2017 № 97 «О внутреннем муниципальном

финансовом контроле»

В соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 20.06.2017 № 97 «О внутреннем муниципальном

финансовом контроле» и приложение № 3 к постановлению «Состав

комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

осуществляемому Администрацией Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский

муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                     К.В. Калиниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Розовского сельского поселения

Омского муниципального района

от 01.04.2019  № 61

Состав комиссии

по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

осуществляемому Администрацией Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

 Председатель Комиссии:

1. Калиниченко Константин Викторович – Глава Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

Члены Комиссии:

2. Оськина Елена Викторовна – Главный специалист – финансист

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области;

3. Погребная Ирина Вячеславовна – Ведущий специалист –

юрисконсульт Администрации Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области;

4. Рейхерт Светлана Александровна  – Ведущий специалист

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области;

5. Независимые эксперты (при необходимости).